แสงสว่าง งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข ๒๒๑ ตอน 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ศรีสะเกษ - ภูเงิน ระหว่าง กม.๔๐+๐๐๐ - กม.๔๑+๑๘๔ จำนวน ๑ แห่ง

ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ห้างหุ้นส่วนจำกัด มิตรภาพ ทราฟฟิค

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า๑,๙๗๐,๐๐๐.๐๐ บาท หนึ่งล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๒๙,๙๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย

 ละ ๑.๕๐

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๒ จะแจ้งกำหนด

วันทำสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือได้ต่อเมื่อพระราชบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.